
Дата: Начало: 11:40

Место: Мурманск, с/к Долина Уюта Окончание: 12:40

1 41 Трофимова Татьяна 1985 Россия, Мурманская область, ФСК Парсек Ж30-39 5

2 39 Аграфенина Юлия 1985 Россия, Москва, Dmitry Erokhin Squad Ж30-39 8

3 117 Кожедубова Кристина 1989 Россия, Мурманская область Ж30-39 9

4 38 Морозова Марина 1980 Россия, Тверская область Ж30-39 10

5 123 Чернова Елена 1984 Россия, Мурманская область, ФСК Парсек Ж30-39 24

124 Муравлева Ксения 1986 Россия, Мурманская область Ж30-39

1 10 Маркова Ирина 1979 Россия, Санкт-Петербург, СК Кировец Ж40-49 1

2 43 Матвеичева Елена 1977 Россия, Мурманская область, ФСК Парсек Ж40-49 6

3 28 Рыкова Яна 1975 Россия, Мурманская область Ж40-49 7

4 34 Богданова Наталья 1971 Россия, Мурманская область, ФСК Парсек Ж40-49 13

5 113 Кондратюк Елена 1970 Россия, Мурманская область, ФСК Парсек Ж40-49 18

6 107 Нерадовская Светлана 1979 Россия, Мурманская область Ж40-49 20

9 Маслова Татьяна 1975 Россия, Санкт-Петербург, Балтийская Звезда Ж40-49

1 40 Ларина Татьяна 1969 Россия, Мурманская область, ФСК Парсек Ж50-59 4

2 44 Дунаева Светлана 1961 Россия, Мурманская область, ФСК Парсек Ж50-59 11

3 119 Карташова Светлана 1963 Россия, Мурманская область, ФСК Парсек Ж50-59 12

4 129 Лаврентьева Людмила 1961 Россия, Мурманская область, ФСК Парсек Ж50-59 21

5 114 Дымарь Марина 1960 Россия, Мурманская область, ФСК Парсек Ж50-59 23

1 23 Свистунова Галина 1959 Россия, Мурманская область, ФСК Парсек Ж60-69 2

2 115 Лаптева Любовь 1953 Россия, Мурманская область, ФСК Парсек Ж60-69 3

3 116 Щербакова Надежда 1953 Россия, Мурманская область, ФСК Парсек Ж60-69 14

4 108 Шверова Наталья 1955 Россия, Мурманская область, МКЦСОН Ж60-69 15

5 102 Коноплёва Татьяна 1950 Россия, Мурманская область, МКЦСОН Ж60-69 16

6 105 Белова Любовь 1959 Россия, Мурманская область, МКЦСОН Ж60-69 17

7 21 Наумова Людмила 1955 Россия, Санкт-Петербург, Пойдем ходить Ж60-69 19

8 112 Гераськина Ирина 1958 Россия, Мурманская область, ФСК Парсек Ж60-69 22

9 25 Карпова Лариса 1958 Россия, Мурманская область, Северное Сияние Ж60-69

1 104 Молодцова Нина 1944 Россия, Мурманская область, МКЦСОН Ж70+ 25

1 26 Oluwagbemi Melvin 1995 France М18-39 1

2 7 Шайдуллин Денис 1982 Россия, Москва, Nordicpro.ru М18-39 6

3 33 Дрембач Сергей 1981 Россия, Мурманская область, ВелоОтдых М18-39 7

1 106 Карлашов Алексей 1967 Россия, Мурманская область, М50-59 4

2 24 Черныш Дмитрий 1961 Россия, Москва, Nordicpro.ru М50-59 8

1 35 Акентьев Александр 1957 Россия, Мурманская область М60-69 2

2 122 Малиновский Николай 1957 Россия, Мурманская область М60-69 9

0:44:51

0:51:44

0:44:21

0:51:44

0:59:09

н/с

1:00:35

0:43:34

0:49:50

0:50:26

0:49:24

0:52:45

0:52:50

0:52:56

0:53:21

0:56:26

0:50:12

0:51:27

0:52:26

0:58:25

0:59:23

0:49:12

0:50:19

0:50:27

0:52:44

0:53:44

0:56:28

н/с

0:50:31

0:51:13

0:51:20

0:59:27

н/с

0:47:29

Категория
Место в 

абс.зачёте
Результат

0:50:16

85 ТРАДИЦИОННЫЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ ПРАЗДНИК СЕВЕРА

СЕВЕРНАЯ (СКАНДИНАВСКАЯ) ХОДЬБА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДИСТАНЦИЯ 5 км

10.03.2019

Место
Старт. 

номер
Фамилия Имя

Год 

рожд.
Страна, территория, клуб

nw.murmansk.ru



Категория
Место в 

абс.зачёте
РезультатМесто

Старт. 

номер
Фамилия Имя

Год 

рожд.
Страна, территория, клуб

1 6 Симкин Александр 1949 Россия, Мурманская область, A-Energy М70-79 3

2 20 Мельников Виктор 1942 Россия, Удмуртская Республика, Здоровый дух М70-79 5

125 Искорнев Владимир 1946 Россия, Мурманская область, МКЦСОН М70-79

1 103 Дряба Виктор 1930 Россия, Мурманская область, МКЦСОН М80+ 10

Всего участников: 36

Стартовали: 32

Закончили дистанцию: 32

Не стартовали: 4

Не закончили дистанцию: 0

Дисквалифицированы: 0

Главный судья: Ольга Малая, 1К (Мурманск)

Главный секретарь: Андрей Загаров (Мурманск)

н/с

1:14:31

0:44:41

0:45:21

nw.murmansk.ru



Дата: Начало: 11:30

Место: Мурманск, с/к Долина Уюта Окончание: 13:15

1 36 Крейчик Елена 1986 Россия, Мурманская область Ж30-39 0:46:42 1:33:27 2

2 110 Томашкевич Анастасия 1982 Россия, Мурманская область Ж30-39 0:49:37 1:41:53 6

109 Стеценко Татьяна 1986 Россия, Мурманская область Ж30-39 н/ф

1 37 Андрушкив Оксана 1978 Россия, Мурманская область, Северное Сияние Ж40-49 0:48:55 1:38:18 3

2 120 Большакова Ольга 1976 Россия, Мурманская область, ФСК Парсек Ж40-49 0:49:55 1:41:37 5

1 101 Малафеева Екатерина 1967 Россия, Мурманская область, МКЦСОН Ж50-59 0:47:25 1:33:11 1

2 121 Проворова Елена 1964 Россия, Мурманская область, ФСК Парсек Ж50-59 0:49:56 1:39:55 4

5 Порох Татьяна 1964 Россия, Мурманская область Ж50-59 н/с

1 32 Целищев Юрий 1970 Россия, Мурманская область, A-Energy М40-49 0:43:51 1:28:47 1

2 31 Кузавков Виталий 1978 Россия, Мурманская область, ВелоОтдых М40-49 0:45:55 1:33:02 3

3 27 Трепов Павел 1978 Россия, Мурманская область, ВелоОтдых М40-49 0:46:05 1:33:05 4

4 1 Ерохин Дмитрий 1979 Россия, Москва, Dmitry Erokhin Squad М40-49 0:46:25 1:41:49 6

5 111 Стороженко Павел 1977 Россия, Мурманская область М40-49 0:48:54 1:43:20 7

137 Андрушкив Иван 1978 Россия, Мурманская область, Северное Сияние М40-49 н/с

1 61 Максимов Владислав 1964 Россия, Ростовская область, STATUS М50-59 0:47:32 1:32:57 2

2 118 Смирняков Михаил 1963 Россия, Мурманская область, ФСК Парсек М50-59 0:48:30 1:38:18 5

Всего участников: 16

Стартовали: 14

Закончили дистанцию: 13

Не стартовали: 2

Не закончили дистанцию: 1

Дисквалифицированы: 0

Главный судья: Ольга Малая, 1К (Мурманск)

Главный секретарь: Андрей Загаров (Мурманск)

Результат
Место в 

абс.зачёте

Результат на 

отрезке 5 км

85 ТРАДИЦИОННЫЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ ПРАЗДНИК СЕВЕРА

Место
Старт. 

номер
Фамилия Имя

Год 

рожд.
Страна, территория, клуб Категория

СЕВЕРНАЯ (СКАНДИНАВСКАЯ) ХОДЬБА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДИСТАНЦИЯ 10 км

10.03.2019

nw.murmansk.ru



Дата: Начало: 11:10

Место: Мурманск, с/к Долина Уюта Окончание: 15:05

4 км 8 км 12 км 16 км 20 км

1 36 Крейчик Елена 1986 Россия, Мурманская обл Ж18-39 0:31:59 1:04:50 1:37:46 2:11:29 2:46:37 2:53:47* 1

2 39 Аграфенина Юлия 1985 Россия, Москва, Dmitry Erokhin Squad Ж18-39 0:32:35 1:06:30 1:40:36 2:15:13 2:49:33 2:54:30 2

3 38 Морозова Марина 1980 Россия, Тверская обл Ж18-39 0:33:24 1:07:39 1:41:11 2:15:47 2:50:46 2:55:52 4

4 41 Трофимова Татьяна 1985 Россия, Мурманская обл, ФСК Парсек Ж18-39 0:33:18 1:08:37 1:44:39 2:23:00 3:01:58 3:07:41 11

5 29 Рыкова Виктория 1996 Россия, Мурманская обл Ж18-39 0:36:47 1:14:19 2:00:38 2:49:02 3:37:44 3:44:11 14

Виноградова Татьяна 1988 Россия, Мурманская обл, Динамо Ж18-39 н/с

Кожедубова Кристина 1989 Россия, Мурманская обл, #RUNchat51 Ж18-39 н/с

1 43 Матвеичева Елена 1977 Россия, Мурманская обл, ФСК Парсек Ж40-49 0:32:00 1:05:01 1:38:33 2:14:08 2:49:43 2:54:39 3

2 37 Андрушкив Оксана 1978 Россия, Мурманская обл, Северное Сияние Ж40-49 0:31:58 1:04:51 1:37:47 2:13:09 2:49:17 2:56:17* 5

3 34 Богданова Наталья 1971 Россия, Мурманская обл, ФСК Парсек Ж40-49 0:32:14 1:06:29 1:41:51 2:18:54 2:56:49 3:01:55 8

4 28 Рыкова Яна 1975 Россия, Мурманская обл Ж40-49 0:35:52 1:11:16 1:47:17 2:22:55 2:58:22 3:03:30 9

1 40 Ларина Татьяна 1969 Россия, Мурманская обл, ФСК Парсек Ж50-59 0:32:58 1:07:20 1:42:03 2:17:06 2:52:42 2:57:34 7

2 44 Дунаева Светлана 1961 Россия, Мурманская обл, ФСК Парсек Ж50-59 0:33:31 1:08:46 1:44:53 2:22:14 3:03:49 3:09:32 12

1 25 Карпова Лариса 1958 Россия, Мурманская обл, Северное Сияние Ж60+ 0:33:21 1:08:12 1:42:59 2:17:55 2:52:11 2:57:00 6

2 23 Свистунова Галина 1959 Россия, Мурманская обл, ФСК Парсек Ж60+ 0:33:44 1:08:41 1:45:17 2:22:16 3:00:12 3:05:36 10

3 21 Наумова Людмила 1955 Россия, Санкт-Петербург, Пойдем ходить Ж60+ 0:36:14 1:13:08 1:51:24 2:30:48 3:11:05 3:16:38 13

1 26 Oluwagbemi Melvin 1995 France М30-39 0:28:17 0:57:05 1:26:14 1:59:24 2:33:30 2:38:36 2

2 33 Дрембач Сергей 1981 Россия, Мурманская обл, ВелоОтдых М30-39 0:31:41 1:05:34 1:41:07 2:17:59 2:47:08 3:03:13 11

Виноградов Максим 1988 Россия, Мурманская обл, Динамо М30-39 н/с

1 32 Целищев Юрий 1970 Россия, Мурманская обл, A-Energy М40-49 0:28:25 0:56:59 1:25:33 1:54:40 2:25:54 2:30:24 1

2 31 Кузавков Виталий 1978 Россия, Мурманская обл, ВелоОтдых М40-49 0:30:15 1:02:00 1:34:31 2:08:14 2:42:47 2:47:29 4

3 30 Нерадовский Артём 1973 Россия, Мурманская обл, #RUNchat51 М40-49 0:34:35 1:08:45 1:43:01 2:17:32 2:52:58 2:58:36 8

Результат на отрезке
Результат

Место в 

абс.зачёте

85 ТРАДИЦИОННЫЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ ПРАЗДНИК СЕВЕРА

I ЭТАП МАРАФОНСКОГО КУБКА ЕВРАЗИИ ПО NORDIC WALKING

Место
Старт. 

номер
Фамилия Имя

Год 

рожд.
Страна, территория, клуб Категория

СЕВЕРНАЯ (СКАНДИНАВСКАЯ) ХОДЬБА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДИСТАНЦИЯ 21 км

09.03.2019

nw.murmansk.ru



4 км 8 км 12 км 16 км 20 км

Результат на отрезке
Результат

Место в 

абс.зачёте
Место

Старт. 

номер
Фамилия Имя

Год 

рожд.
Страна, территория, клуб Категория

4 42 Кляузовас Сергей 1975 Россия, Мурманская обл, Юма М40-49 0:34:06 1:08:45 1:43:03 2:18:25 2:53:50 2:59:00 9

5 27 Трепов Павел 1978 Россия, Мурманская обл, ВелоОтдых М40-49 0:34:10 1:08:45 1:43:04 2:18:06 2:53:49 3:04:59* 12

6 70 Загаров Андрей 1970 Россия, Мурманская обл, ФСК Парсек М40-49 0:34:35 1:10:46 1:48:00 2:28:23 3:09:05 3:14:31 13

1 61 Максимов Владислав 1964 Россия, Ростовская обл, STATUS М50-59 0:30:31 1:01:12 1:33:00 2:05:56 2:39:59 2:44:57 3

2 45 Забловский Роман 1969 Россия, Мурманская обл, #RUNchat51 М50-59 0:31:21 1:03:28 1:36:24 2:10:08 2:45:52 2:51:14 6

24 Черныш Дмитрий 1961 Россия, Москва, Nordicpro.ru М50-59 0:34:07 1:08:56 н/ф

1 35 Акентьев Александр 1957 Россия, Мурманская обл М60+ 0:30:48 1:02:47 1:35:11 2:08:32 2:43:23 2:48:22 5

2 20 Мельников Виктор 1942 Россия, Удмуртия, Здоровый дух М60+ 0:31:22 1:04:24 1:38:57 2:13:58 2:49:07 2:54:09 7

3 22 Малиновский Николай 1957 Россия, Мурманская обл М60+ 0:33:33 1:07:42 1:41:59 2:18:40 2:55:43 3:00:52 10

Всего участников: 31 * участник № 27 штраф 6 минут (2 по 3 минуты) - волочение палок

Стартовали: 28 * участник № 36 штраф 2 минуты - недостаточная амплитуда движения рук

Закончили дистанцию: 27 * участник № 37 штраф 2 минуты - недостаточная амплитуда движения рук

Не стартовали: 3

Не закончили дистанцию: 1

Дисквалифицированы: 0

Главный судья: Ольга Малая, 1К (Мурманск) Главный секретарь: Андрей Загаров (Мурманск)

nw.murmansk.ru



Дата: Начало: 11:00

Место: Мурманск, с/к Долина Уюта Окончание: 17:40

4 км 8 км 12 км 16 км 20 км 24 км 28 км 32 км 36 км 40 км

1 8 Бекряшева Елена 1981 Россия, Мурманская обл Ж30-39 0:35:43 1:11:49 1:47:27 2:23:23 3:00:07 3:37:22 4:15:16 4:53:55 5:32:45 6:11:31 6:18:58 3

2 2 Вафиева Ольга 1986 Россия, Мурманская обл, #RUNchat51 Ж30-39 0:36:29 1:11:27 1:46:32 2:24:04 3:01:04 3:39:03 4:17:04 4:56:30 5:38:59 6:19:39 6:30:35* 5

1 9 Маслова Татьяна 1975 Россия, Санкт-Петербург, Балтийская Звезда Ж40-49 0:31:00 1:03:30 1:35:30 2:08:43 2:42:32 3:15:49 3:49:08 4:23:05 4:58:31 5:34:01 5:43:41* 1

2 10 Маркова Ирина 1979 Россия, Санкт-Петербург, СК Кировец Ж40-49 0:31:22 1:04:29 1:35:57 2:09:05 2:42:44 3:15:55 3:49:37 4:27:20 5:04:42 5:39:02 5:47:45* 2

1 3 Малкова Валентина 1958 Россия, Вологодская обл, КСХ Шаг за шагом Ж50+ 0:35:21 1:10:52 1:46:57 2:23:53 3:02:09 3:41:25 4:21:32 5:01:51 5:41:29 6:20:40 6:27:47 4

2 5 Порох Татьяна 1964 Россия, Мурманская обл Ж50+ 0:35:24 1:10:52 1:47:02 2:24:06 3:02:59 3:44:02 4:24:56 5:06:59 5:49:39 6:31:28 6:39:58 6

1 7 Шайдуллин Денис 1982 Россия, Москва, Nordicpro.ru М30-39 0:30:49 1:02:11 1:33:28 2:05:45 2:39:25 3:13:25 3:46:53 4:20:31 4:54:33 5:30:35 5:38:12 1

Свиридов Сергей 1988 Россия, Мурманская обл, #RUNchat51 М30-39 н/с

1 1 Ерохин Дмитрий 1979 Россия, Москва, Dmitry Erokhin Squad М40-59 0:31:24 1:04:29 1:36:52 2:10:42 2:45:03 3:20:05 3:57:20 4:35:12 5:13:14 5:52:00 5:59:22 2

2 11 Арсланов Дмитрий 1976 Россия, Мурманская обл, Северное сияние М40-59 0:34:31 1:09:02 1:44:50 2:21:07 2:58:51 3:36:08 4:15:06 4:54:46 5:33:44 6:09:30 6:16:55 4

3 4 Цвигун Эдуард 1976 Россия, Москва М40-59 0:32:52 1:08:13 1:44:42 2:22:13 3:01:49 3:42:00 4:22:10 5:02:21 5:40:40 6:18:37 6:25:44 5

Sahin Ismet 1969 Turkey М40-59 н/с

1 6 Симкин Александр 1949 Россия, Мурманская обл, A-Energy М60+ 0:32:43 1:06:05 1:39:24 2:15:11 2:47:42 3:23:53 4:00:30 4:37:32 5:16:45 5:56:22 6:04:33 3

Всего участников: 13 * участник № 2 штраф 3 минуты - отсутствие постоянного контакта одной ноги с опорой

Стартовали: 11 * участник № 9 штраф 2 минуты - недостаточная амплитуда движения рук

Закончили дистанцию: 11 * участник № 10 штраф 2 минуты - недостаточная амплитуда движения рук

Не стартовали: 2

Не закончили дистанцию: 0

Дисквалифицированы: 0

Главный судья: Ольга Малая, 1К (Мурманск) Главный секретарь: Андрей Загаров (Мурманск)

Место
Старт. 

номер
Фамилия Имя

Год 

рожд.
Страна, территория, клуб Результат

09.03.2019

Место в 

абс.зачёте
Категория

Результат на отрезке

85 ТРАДИЦИОННЫЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ ПРАЗДНИК СЕВЕРА

I ЭТАП МАРАФОНСКОГО КУБКА ЕВРАЗИИ ПО NORDIC WALKING

СЕВЕРНАЯ (СКАНДИНАВСКАЯ) ХОДЬБА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДИСТАНЦИЯ 42 км

nw.murmansk.ru
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